



Nyhetsbrev nr 4

Distrikt 101 M oktober



Oktober är snart slut och vintertiden slår in. Jag hade önskat att det hade varit 25 timmar på dygnet under den mest hektiska tiden. Annars tycker jag det är mysigt med mörka kvällar.

Utbildningar

ZO teamsutbildningen 18/10–20/10 genomfördes i en fin miljö i Gussjöstugan i Ludvikatrakten. Kursen var enligt ett koncept som M är först med i Sverige. Mycket lärdom, trivsel och teambildning runt matlagning och arbete.



En del av gänget i Gussjöstugan

1:a Vice distrikts guvernörer fortsätter sin utbildning i Stockholm, i samband med Guvernörsrådet har sitt GR 3 och får besök av Internationella Presidenten Fabricio Oliviera.

2:a Vice distrikts guvernörer har också utbildning parallellt.

RLLI kommer näst på tur. Deltagarna kommer från hela Sverige. Distrikt 101 M har 2 deltagare med i år den 15–17 november.

Guiding Lion utbildningen sker på zoom, lördag 23 november kl. 10-17 och torsdag 28 november 18–21. Anmälan görs på glt@lions.se. Kursen syftar till att kunna stötta och hjälpa nya klubbar eller klubbar som har det jobbigt, kanske din egen klubb. Du bör ha varit president innan du går kursen.

14 november Internationella Diabetesdagen.

Diabetes är ett av Lions prioriterade mål över hela världen. Det sker också mycket till förmån för diabetes under den dagen eller närliggande dagar runt om.

Lions är en viktig samarbetspartner när det gäller Barndiabetesfonden. Målet för dem är att utrota Diabetes typ 1 till år 2040. Då behövs det massor av bidrag till forskning. Pins, armband, reflexer finns att beställa genom GST, Karl-Gustav Näsström kg.nasstrom@hotmail.com. Beställ innan 31/10.

LQ Tillsammans vädjar

Snälla sätt in 30.: -/medlem från era klubbar. Gärna mer. M har inte pengar att genomföra fler kurser i år. Varje kurs

kostar distriktet 16 000:- . Dessa kurser ger en fin hjälp till barn och ungdomars värdegrunder. Ju tidigare barn blir involverade ju bättre. Vi ser varje gång vi öppnar en tidning eller ser på nyheterna att det behövs att fånga upp barn och unga snabbt. Har ni funderingar eller att er skola eller fritidsklubb vill ha en kurs hör av er till vår LQ representant i distriktet Ulf Carlsson
ulfcarlsson06@gmail.com
tele 076 0436486.

Riksvalsnämnden

RVN sände ut en mail till alla klubbar, i början av september, där de uppmanade klubbarna att nominera medlemmarna till de olika posterna på MD nivå. Se er omkring i era klubbar. Det kanske är någon som vill jobba i de olika kommittéerna. Förslag till rvn@lions.se
Förslagen ska vara dem tillhanda före december månads utgång.

Det är två kommittéer som det är lite mer bråttom med. Det är en projektstyrelse till "Projektet tjänste- och service hundar". Styrelsen ska bestå av tre medlemmar.

Och en internstyrelse för hantering av kontot för "Marknadsföringsanslag för klubbprojekt". Styrelsen ska bestå av tre medlemmar. Dessa två projekt bestämdes på RM i år och är mera bråttom med. Vid frågor och förslag kontakta Per-Åke Öster perake.oster@telia.com tele 070 5808988.

Världsliondagen



På bilden från vänster Sveneric Åkerlund, Marin Fallgren och Bert Broman

Lions Club Ludvika firade Världsliondagen tillsammans med "Vårt eget Cafe", ett café för personer med funktionsnedsättning i Folkets Hus i Ludvika. Lions bjöd på kaffe, festis och smörgåstårta.

Gäst för kvällen var Marin Fallgren som har Downs syndrom och har med sitt unika perspektiv gjort sig till en erkänd filmskapare, då han lyfter och belyser de utmaningar som han och hans grannar upplever till vardags i gruppboendet i föreställningen "JORDEN KALLAR" som rev ned många skratt och applåder.

Rekommenderade Mål

Vill ni ge mer eller mindre än de rekommenderade summorna till de olika insamlingsmålen, skriv då ett mail till DK Sergei och förklara det. Det är liten plats att skriva på inbetalningskortet.

Distriktsrådsmötet 9 november

Mötet sker digitalt. Distriktsrådets medlemmar är obligatoriska, glöm inte att skriva rapporter. Och alla medlemmar är välkomna att närvara.

Inbjudan kommer på mail med länk till <https://www.lions101m.se/> under Medlemmar och Mötesinformation

2:a VDG är vald

Peter Hansson från LC Tierp träder in som 2:a VDG efter ett val i september på zoom.

Vi hälsar honom välkommen och han har redan statat sin utbildning till DG så småningom.

Börja redan nu att tänka efter vem ni vill nominera till 2:aVDG till nästa verksamhetsår.

Värvningskampanj

Jag ser att 101 M hittills har värvat 11 medlemmar i det här verksamhetsåret. Det är viktigt att ni meddelar mig vem som värvat dem. Alla som värvar en medlem får en andel i lotteriet som drar en vinnare som får åka till Convention 2025, nu flyttad till Florida.

Vi är för närvarande 1051 medlemmar i distrikt M.

Ny Klubbfilial

Avestaklubben har fått till en klubbfilial med Lena Nyquist som president och ytterligare fyra medlemmar.

LC Avesta On Wheels Klubbfilial.

LC Hedemora kommer snart efter med en annan klubbfilial

STIM-avgifter

Har ni saknat fakturan på stimavgifterna för föregående år? Ett litet missöde gjorde att det kommer två fakturor det här verksamhetsåret i stället. En nu i höst och en på våren som vanligt.

Enkät

Enkät "Hur Mår din klubb" Glöm inte att fylla i och skicka in. Det saknas från en hel del klubbar.

GMT

Distriktets GMT Staffan Öberg staffan.oberg@avesta.lions.se ber er att registrera era Medlemsordnande i klubben så han lättare kan kontakta er.

Motioner till RM

Distriktet ska ha fått motioner till RM innan 31/12. För att kunna behandla dem och sända till MD.

Kom också ihåg att nominera till distriktets stipendier.

Många Lionshälsningar från

DG Anna-Lena

annalenabohlin@gmail.com

eller ring 0704807484